Seznam nadomestnih delov @ Lista parti di ricambio

Spisak rezervnih delov ® Liste des piéces de rechange

Spare parts list

Ersatzteilliste

™

DISC 260 S ALP

diskasti rotacijski kosilnik rotary disc mower

diskasta rotaciona kosacica scheibenmahwerke
falciatrice a disco rotante faucheuse a disque rotatif

Velja od tov. t. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

Da macch. Nr.:

N° de machine:

DISC 260 S ALP =011

g

STROJNA INDUSTRIJA d.d. Tel: +386 (03) 7038 500
3311 Sempeter v Savinjski dolini Fax: + 386 (03) 7038 663
Slovenija + 386 (03) 7038 674

151565504



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=SIP+Laser+Disc+260S+Alp+Rotary+Disc+Mower

x:g?o%dt}/%vr: Ztrlocjj: liia'lje: DISC 260 S ALP=+01 1
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

Da macch. Nr.:

N° de machine :

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
g';rdj Erlz:::::ﬁ:i::rﬂer Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Descrizione Description K’::;z(ia
- B Quny
N° Numéro de la piéce de rechange Quantité

1 760021500 Varovalka kpl. Osigura¢ kpl. Sicherung zus. Protection cpl. Protezione cpl. Ens. protection 1
2 766020080 Pusa Caura Biichse Sleeve Manicotto Manchon 1
3 766020090 Podlozka Podloska Scheibe Washer Rondella Rondelle 1
4 766020100 Priklop kpl. Priklop kpl. Anbaubock zus. Hitch frame cpl. Telaio gancio cpl. Ens. structure d'attache 1
5 766020180 Pusa Caura Biichse Sleeve Manicotto Manchon 2
6 766020200 Zapora kpl. Zaustavlja&, kompl. Sperre, Set Blockade set Bloccaggio cpl. Barriére ens. 1
7 766020500 Nosilec kpl. Nosac kpl. Tréger zus. Holder cpl. Supporto cpl. Ens. réceptacle 1
8 766020750 Vodilo var. Vodica var. Fiihrung geschw. Guidance welded Guida saldato Guidage soudé 1
9 766020850 Drsalka var. Klizag, sig. Schigber, geschweift Slider, welded Pattino sald. Planche coulissante soudée 1
10 150427005 Podlozka SKM 16 Podloska SKM 16 Scheibe SKM 16 Washer SKM 16 Rondella SKM 16 Rondelle SKM 16 2
11 155412804 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 Dado M16 Ecrou M16 1
12 150033902 Vijak M16x65 Vijak M16x65 Schraube M16x65 Screw M16x65 Vite M16x65 Vis M16x65 1
13 150426907 Podlozka SKM 12 Podloska SKM 12 Scheibe SKM 12 Washer SKM 12 Rondella SKM 12 Rondelle SKM 12 2
14 150645109 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 Dado M12 Ecrou M12 1
15 150196102 Vijak M12x80 Vijak M12x80 Schraube M12x80 Screw M12x80 Vite M12x80 Vis M12x80 1
16 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 Rondella SKM 10 Rondelle SKM 10 8
17 000201604 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 Vite M10x35 Vis M10x35 4
18 150275400 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 Dado M10 Ecrou M10 4




Velja od tov. §t. dalje: -

Vazi od tvor. broja dalje: DISC 260 S ALP=+011
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

Da macch. Nr.:

N° de machine :

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
g:lodj E:::::::;ru:::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Descrizione Description K’:::gia
Fig. Spare Part Number @!:) ‘=ID ‘g) Quantity
Fig. Numero Parti di Ricambio ‘ ‘ ‘ Quantita

N° Numéro de la piéce de rechange Quantité
1 766020160 Sornik lopute Svornjak Bolzen Bolt Bullone Boulon 1
2 766020250 Zapora var. Zaustavjag, sig. Sperre, geschweift Blockade, welded Bloccaggio sald. Barriére soudée 1
3 766020260 Podlozka Podlogka Scheibe Washer Rondella Rondelle 2
4 151381105 Vzmet 1 Opruga 1 Feder 1 Spring 1 Molla 1 Ressort 1 1
5 155110809 Vskognik notranji Usko&nik unutrasnii Sicherungsring innen Circlip Anello di sicurezza Anneau élastique
N 22x1 N 22x1 N 22x1 N 22x1 N 22x1 N 22x1 1
6 150747106 Rotka MC / 25x65 M12 Rutica MC / 25x65 M12 Kanne MC / 25x65 M12 Holder MC / 25x65 M12 Supporto MC / 25x65 M12 Réceptacle MC / 25x65 M12

FIL (6136032)

FIL (6136032)

FIL (6136032)

FIL (6136032)

FIL (6136032)

FIL (6136032)




Velja od tov. §t. dalje:

Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:
Da macch. Nr.:
N° de machine :

Vazi od tvor. broja dalje:

DISC 260 S ALP=+011

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
g:lodj Er';:::::ﬁ::ij::jer Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Descrizione Description w;zd:
- L —
N° Numéro de la piéce de rechange Quantité

1 766030150 Zobnik 59/3,5 kpl. Zupcanik 59/3,5 kpl. Kegelrad 59/3,5 zus. Gear 59/3,5 cpl. Ingranaggio 59/3,5 cpl. Ens. embrayage 59/3,5 11
2 766030160 Pusa Caura Blichse Sleeve Manicotto Manchon 11
3 766030170 Pusa spodnja Caura donja Blichse unten Sleeve - lower Manicotto - inferiore Manchon - inférieure 11
4 766031000 Drsnik var. Kliza¢ var. Schieber geschw. Slider welded E;lsg;tiitivo di scorrimento Curseur soudé 4
5 766031060 Drsnik notranji Kliza¢ unutrasnji Schieber innere Slider internal Dispositivo di scorrimento Curseur
var. var. geschw. welded interno saldato intérieure soudé 1
6 766031070 Drsnik zunanji Kliza¢ - vanjski Schieber - aussen Slider - outer Dispositivo di scorrimento - Curseur - extérieur
var. var. geschw. welded esterno saldato soudé 1
7 766031500 Gonilo kpl. Reduktor kpl. Reduktionsgetriebe zus. Gear-box cpl. Cambio cpl. Ens. carter de transmission 1
8 766031700 Pokrov grebena Pokrov grebena Leinwand-Abdeckung Cutter bar cover Coperchio della barriera Capot de I'engrenage 1
9 766031900 Prirobnica kpl. Prirubnica kpl. Flansch zus. Flange cpl. Flangia cpl. Ens. plateau 6
10 767030600 Greben kosilni var. Kosioni greben var. Méahbalken geschw. Cutter bar welded Barra falciante saldato Barre de coupe soudée 1
11 150744608 Vijak M14x30 Vijak M14x30 Schraube M14x30 Screw M14x30 Vite M14x30 Vis M14x30 11
12 150432703 Podlozka SKM 14 Podloska SKM 14 Scheibe SKM 14 Washer SKM 14 Rondella SKM 14 Rondelle SKM 14 18
13 150379307 Matica M14 Navrtka M14 Mutter M14 Nut M14 Dado M14 Ecrou M14 11
14 150106806 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 Vite M10x20 Vis M10x20 14
15 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 Rondella SKM 10 Rondelle SKM 10 14
16 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 Dado M10 Ecrou M10 14
17 150102105 Vijak M14x40 Vijak M14x40 Schraube M14x40 Screw M14x40 Vite M14x40 Vis M14x40 7
18 150314305 Vijak M10x18 Vijak M10x18 Schraube M10x18 Screw M10x18 Vite M10x18 Vis M10x18 2
19 150426907 Podlozka SKM 12 Podloska SKM 12 Scheibe SKM 12 Washer SKM 12 Rondella SKM 12 Rondelle SKM 12 42
20 150645109 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 Dado M12 Ecrou M12 42
21 150744207 Tesnilo Osovinski zaptivak Wellendichtring Qil seal Paraolio Bague d'étanchéité d'huile
O 44x3 O 44x3 O 44x3 0O 44x3 O 44x3 0O 44x3 22
22 150744305 Tesnilo Osovinski zaptivak Wellendichtring Qil seal Paraolio Bague d'étanchéité d'huile
0O 26x3 0 26x3 O 26x3 0 26x3 0 26x3 0 26x3 11
23 150433007 Podlozka SKZ 10 Podloska SKZ 10 Scheibe SKZ 10 Washer SKZ 10 Rondella SKZ 10 Rondelle SKZ 10 2
24 150746303 Vijak M16x1,5 Vijak M16x1,5 Schraube M16x1,5 Screw M16x1,5 Vite M16x1,5 Vis M16x1,5 3
25 150118704 Podlozka tesnilna A16x22 Zaptivna podlogka A16x22 Dichtungsring A16x22 Gasket A16x22 Guarnizione A16x22 Joint d'étanchéité A16x22 3




Velja od tov. §t. dalje: -

Vazi od tvor. broja dalje: DISC 260 S ALP=+011
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

Da macch. Nr.:

N° de machine :

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
g:lodj Erl;::::ZishE:l:r?er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Descrizione Description K’:::lz(ia
Fig. Spare Part Number @!:) ‘=Ia ‘a) Quantity
Fig. Numero Parti di Ricambio . . . Quantita

N° Numéro de la piéce de rechange Quantité
1 745032160 Matica M24x2 Navrtka M24x2 Mutter M24x2 Nut M24x2 Dado M24x2 Ecrou M24x2 1
2 766030121 Zobnik 17/3,5 Zuptanik 17/3,5 Kegelrad 17/3,5 Gear 17/3,5 Ingranaggio 17/3,5 Embrayage 17/3,5 1
3 766030710 Prirobnica diska Prirubnica diska Flansch Flange Flangia Plateau 1
4 766030720 Ohigje lezaja Kuciste lezaja Lagergehause Bearing housing Guscio cuscinetto Tulipe des paliers 1
5 150744109 Tesnilo Osovinski zaptivak Wellendichtring Oil seal Paraolio Bague d'étanchéité d'huile

0O 85x4 0 85x4 0O 85x4 0 85x4 O 85x4 0O 85x4 1
6 150617005 Lezaj KR BAH-0013 D Lezaj KR BAH-0013 D Lager KR BAH-0013 D Bearing KR BAH-0013 D Cuscinetto KR BAH-0013 D Palier KR BAH-0013 D

SKF SKF SKF SKF SKF SKF 1
7 159765603 Vzmet kroznikasta Kruzna opruga Tellerfeder Plate spring Molla del piatto Ressort a lame

A 50 GR 2/DIN 2093 A 50 GR2/DIN 2093 A 50 GR 2/DIN 2093 A 50 GR 2/DIN 2093 A 50 GR 2/DIN 2093 A 50 GR 2/DIN 2093 1
8 150690201 Podlozka 35/ 45 - 1 Podloska 35/ 45 - 1 Scheibe 35/45 - 1 Washer 35 /45 - 1 Rondella 35 /45 - 1 Rondelle 35 /45 - 1 1
9 000236505 Vskocnik notraniji Uskocnik unutrasniji Sicherungsring innen Circlip Anello di sicurezza Anneau élastique

N72x2,5 N 72x2,5 N72x2,5 N 72x2,5 N 72x2,5 N72x2,5 1




Velja od tov. st. dalje:

Vazi od tvor. broja dalje:

DISC 260 S ALP=+011

Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:

Da macch. Nr.:

N° de machine :

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
g:lodj Erl;::::ZishE:l:r?er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Descrizione Description K’:::lz(ia
Fig. Spare Part Number @!:) ‘=Ia ‘a) Quantity
Fig. Numero Parti di Ricambio . . . Quantita

N° Numéro de la piéce de rechange Quantité
1 910088808 Podlozka 56 / 72 - 0,5 Podloska 56 / 72 - 0,5 Scheibe 56 /72 -0,5 Washer 56 /72 - 0,5 Rondella 56 / 72 - 0,5 Rondelle 56 / 72 - 0,5 2
2 910088700 Podlozka 56 / 72 - 0,3 Podloska 56 / 72 - 0,3 Scheibe 56 /72- 0,3 Washer 56 /72-0,3 Rondella 56 / 72 - 0,3 Rondelle 56 / 72 - 0,3 4




Wen e DISC 260 S ALP=+011

Ab masch. Nr.:l 7
From mach Nr.:

Da macch. Nr.:

N° de machine :

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
g:lodj Erl;z:::;ghﬂl:rﬁer Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Descrizione Description K’:;z(la
| e —,, .
N° Numéro de la piéce de rechange Quantité

1 760060070 Rotaj Drzag Griff Handle Maniglia Poignée 1
2 760060090 Pusa Caura Biichse Sleeve Manicotto Manchon 1
3 760060120 Pusa Caura Biichse Sleeve Manicotto Manchon 2
4 760060150 Vzmet 2 Opruga 2 Feder 2 Spring 2 Molla 2 Ressort 2 1
5 760060180 Drzalo vzmeti Drzaé opruge Federhalter Spring holder Supporto molla Réceptacle ressort 1
6 760060210 Drzalo vzmeti Drzaé opruge Federhalter Spring holder Supporto molla Réceptacle ressort 1
7 760060250 Veriga kpl. Lanac kpl. Kette zus. Chain cpl. Catena cpl. Ens. chaine 1
8 766060060 Drog vzmeti Poluga opruge Federstange Spring bar Barra della molla Barrette & ressort 1
9 766060250 Vzmet 2 Opruga 2 Feder 2 Spring 2 Molla 2 Ressort 2 1
10 150689605 Podlozka C13 Podloska C13 Scheibe C13 Washer C13 Rondella C13 Rondelle C13 1
11 150160300 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 Dado M12 Ecrou M12 1
12 150728500 Vijak M12x210 Vijak M12x210 Schraube M12x210 Screw M12x210 Vite M12x210 Vis M12x210 1
13 000222707 Matica M20 Navrtka M20 Mutter M20 Nut M20 Dado M20 Ecrou M20 2




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=SIP+Laser+Disc+260S+Alp+Rotary+Disc+Mower

